
       
   Continua... 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
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CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO SANTO ESTEVÃO, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 CRISTILEIDE GONçALVES NASCIMENTO 

 MILLA CAROLINE CERQUEIRA MARINHO 

 MALENA DO AMOR DIVINO SANTOS 

 IVAN GOMES DA SILVA 

 VILMA RAMOS MACHADO 

 DIEGO SANTOS DE JESUS 

 KATE ROSBERG DA SILVA PIRES 

 ALEX ALMEIDA DE SOUZA 

 JACKSON RIBEIRO DA SILVA 

 LILIANE PEREIRA CERQUEIRA 

 JANETE ASSIS DE JESUS 

 ANE TACIELE BATISTA DE OLIVEIRA CARVALHO 

 GILVANEIDE MACEDO DOS SANTOS SOUZA 

 EDNA PEREIRA LEITE 

 CHARLES PIRES GOMES 

 SANDRA DOS SANTOS SOUZA 

 KELE ALVES DA CONCEICAO 

 DIRLENE GOMES DO AMOR DIVINO 

 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA 

 JUSCELINO SANTANA DO VALE 

 THAMIRES ALMEIDA BARBOSA PEREIRA 

 LUGEANE DE JESUS SANTANA 

 MESAQUE SALOMAO DE SOUZA JUNIOR 

 GILMAR FONSECA SILVA 

 THAINá NERY CONCEIçãO 

 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 

 MARANUSE DA SILVA CERQUEIRA  

 DANIELA GOMES DO SACRAMENTO 

 ANAILSON PEREIRA DA SILVA 

651439221 

998861111 

1273364007 

1154805603 

849192307 

1472933168 

942126866 

1446258653 

126786110 

1579461182 

521304288 

1259742210 

941683427 

369339967 

1517909813 

508393302 

1009398210 

882505556 

16457394 

1273374584 

1009691945 

2000695191 

958097755 

508378427 

1259367100 

1009836501 

98843257587 

1344004610 

1515911640 
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 HELENICE FERNANDES COSTA 

 RAFAELA BISPO EVANGELISTA NOGUEIRA 

 IRANILDE SILVA BARBOSA 

 MARIA DA PAIãO SOUZA SANTANA 

 ROSANE PEREIRA DE SENA 

 MARIA DO ROSARIO ALVES ALMEIDA 

 FERNANDA JESUS DA SILVA 

 HéLIO LEITE SãO PEDRO 

 ELISANGELA DE SOUZA LOPES, 

 TAMIRIS DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIçãO  

 DANIELE LEAL DE OLIVEIRA 

 ELISANGELA GOMES DA SILVA 

 DOMINGOS REIS DOS ANJOS BRITO 

 ALEXSANDRA DOS SANTOS SILVA 

 RICARDO FREITAS SILVA ARAUJO 

 VALDA FERREIRA VIEIRA RAMOS 

 THAIS TEREZA SANTOS OLIVEIRA TRIPODI 

 GILMARA SILVA DO AMOR DIVINO SANTANA 

 SUELMA OLIVEIRA DE SOUZA NASCIMENTO 

 DANILO MARCOS CONCEIÇÃO MACEDO  

 SANDRA SILVA MOTA 

 JEMIMA ROCHA RODRIGUES 

 ROSENEIDE MAGALHAES GOMES BRANDAO DA SILVA 

 ANDREIA FIGUEIREIDO DE JESUS 

 BIANCA DOS SANTOS CERQUEIRA 

 ANILDA BARRETO SANTOS DE JESUS 

 GIRLENE FERREIRA ROCHA 

 ALINE PEREIRA DOS SANTOS DE SALES 

 CRISTIANE ALVES BRITO 

 CLEIDIANE DOS SANTOS CONCEIçãO 

 MALENA SOUZA SANTOS 

 ANA PAULA DE ARAUJO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

 EPITACIO DE JESUS CONCEIçãO 

 TAISA SANTANA ROCHA 

 ELIENE SANTOS DE SANTANA 

 SILMáRIA PACHêCO SANTANA 

 JOSENI SANTANA DE CERQUEIRA  

 ELISâNGELA DA COSTA SOUZA 

 MARIA LOPES FERREIRA 

 IVANILSOM FERREIRA RAMOS 

 JOSEVAL PEREIRA LOMBA 

 ANTONIA DE FATIMA PIRES SILVA 

 JAMESON YURI SANTOS OLIVEIRA 

 GILMARA ARAGAO DOS ANJOS 

 MARGARETH CONCEICAO DE SANTANA 

 ALELUIA DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIçãO  

777554640 

1069647709 

764386867 

1414602960 

226789306 

226790061 

1595985328 

848466748 

893284939 

1400071135 

1516753410 

1486957609 

1494162610 

786230061 

797831045 

1400065321 

1199692468 

1199366630 

648405303 

1615122400 

1287062105 

1009805975 

420683470 

1356327494 

1155294033 

1140618237 

109460030 

1139323911 

858952610 

1009831895 

10097466 

492759685 

747470022 

1503627578 

1350776998 

853532303 

793495873 

1480562882 

834227576 

1004946767 

1125374136 

244158983 

1354753763 

953056457 

826469884 

351925341 
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 JACIONE SANTOS DA CONCEIÇÃO 

 LUANE DE SOUZA CERQUEIRA 

 VALERIA GOMES PEREIRA 

 NáJILA SENA DA SILVA 

 JONATHAS DOS SANTOS SANTANA 

 CRISTIANE TRINDADE DA SILVA 

 ELIETE CONCEICAO DO AMOR DIVINO 

 TANIAREGINA LIMA DOS SANTOS SANTANA 

 EDNEUSA SANTANA DE OLIVEIRA 

 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTANA 

 MIRIAM MOREIRA LOPES DE JESUS 

 JUCIMARA RODRIGUES DE ARAGÃO 

 ROQUELINA MEDEIROS RIBEIRO 

 ROSILDA OLIVEIRA CARDEAL 

 ALEXANDRA MENEZES SANTOS 

 ERIDIVANIA MOURA DE JESUS 

 CLEOMARA DE OLIVEIRA GOMES 

 LUCIANA DA SILVA PULGAS 

 CIBELE DA PAZ BRITO SOUZA 

 DANIELA MENEZES OLIVEIRA 

 CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA 

 JUCIENE SOUZA SILVA 

 CIBELE LOPES DOS SANTOS  

 MAIANA MORAIS GOMES 

 LUCIANE SANTANA DO NASCIMENTO 

 PATRICIA BARROS DE SOUZA 

 DIANA SILVA DE SANTANA 

 FLAVIO GONçALVES DE SOUZA 

 VANIELLEN SANTIAGO OLIVEIRA 

 REIMAR SANTOS DE OLIVEIRA 

 ANDREIA DE ASSIS ALMEIDA AZEVEDO 

 SONIA GOMES BENTO 

 IGOR DE SOUZA E SILVA 

 LAíSE MACHADO PINHEIRO 

 MAIRA LEAL FREITAS DA SILVA 

 SILVANEIDE NASCIMENTO DA SILVA 

 LETICIA DE JESUS SARMENTO SOUZA 

 ROQUELANE RAMOS DA CONCEIÇÃO 

 EDNA OLIVEIRA DA SILVA 

 CASSIA REGINA DA CONCEIÇÃO 

 IRACI OLIVEIRA DA CONCEIçãO 

 ANTONIA SILVA DA CRUZ 

 GELZA SOUZA SANTANA 

 LUANA SOARES QUEIROZ 

 CAMYLA ROCHA ALMEIDA 

 JOSéLIA SOARES NOGUEIRA 

949782122 

1404760679 

1370772890 

101865129 

1300640413 

1400064198 

1466038420 

205955495 

942441206 

336498713 

731629574 

870712667 

1009628909 

15073638000 

1438500327 

1302407538 

942786602 

1621135870 

7577811306 

1516540859 

1253905 

777546973 

1289921075 

799614521 

882507095 

1572159626 

882523880 

953549135 

1553695208 

1531008003 

646271440 

508379075 

1292033436 

1399792717 

1009776851 

940092794 

1259221598 

1510612386 

934026270 

2011577560 

572463197 

12192657723 

662084918 

796083886 

1416815945 

427815827 
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 FABIANA MOREIRA DA PAIXÃO 

 ALINE DOS REIS SALMOMAO 

 JAQUELINA BESSA DE ALMEIDA 

 MONICA ALVES DA SILVA 

 JUCILEIDE ALVES DOS SANTOS SãO PAULO 

 SARA DO CARMO CONCEICAO 

 ADAIR MARIA DOS SANTOS MANGABEIRA 

 ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS 

 NILMA CAPINAN SOARES 

 JOAO MARCELO CORDEIRO CARNEIRO 

 IVANA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 

 RAFAELA SANTANA PINTO 

 ROMÁRIO SANTANA GOMES 

 MARCONNI DOS SANTOS SILVA 

 TAISE CORREIA NERY SOARES 

 REBECA BARBOSA LEAL DOS SANTOS 

 IVONETE SANTANA GOMES SILVA 

 ALINE DA SILVA NOGUEIRA 

 GERUCIA LINS BARRETO DIAS 

 VANDERLEIA CONCEIçãO EVANGELISTA 

 KELLY CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 

 JUCINEIA MACHADO DE ARAUJO FREITAS 

 DALVA CERQUEIRA SILVA BASOTOS 

 CLEIA SILVA BELA 

 ROSANIA DIAS LEAL 

 MARILDA CONCEICAO DE BRITO 

 GILVAN DE SOUZA SOARES 

 VINíCIUS SOARES DE OLIVERA 

 VILMA MARIA ARAUJO PIRES DOS SANTOS 

 MARIA DALVA CONCEICãO MACEDO 

 ELINéIA CONCEIçãO DE SANTANA 

 GABRIELA SERRA SANTANA 

 TAMIRIS SILVA DOS ANJOS 

 HELOISO TEIXEIRA DE MEDEIROS 

 NARJARA DE JESUS OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA 

 CALILA DE SOUZA FERREIRA 

 MAYARA CAPINAM ALVES 

 TAMIRIS DE  OLIVEIRA CERQUEIRA 

 MARLENE OLIVEIRA CERQUEIRA SILVA 

 JACIARA OLIVEIRA DOS ANJOS 

 CRISTIANE COSTA SENA 

 NAIARA DOS ANJOS COSTA 

 VALDIRENE DE SANTANA DIAS ARAUJO 

 MáRIO CEZAR RODRIGUES PAIXãO 

 ROSANGELA CARDEAL DE ALMEIDA 

 LEANE SILVA CARNEIRO 

1442583908 

1140469720 

757903355 

639877320 

1150735406 

1325990663 

594218195 

1574946757 

1332121144 

36852651 

1579472540 

430340989 

1443865699 

936212802 

942433874 

1569795436 

642848246 

567273611 

904158764 

706567382 

1299333419 

1199313203 

826470467 

1009673378 

729593479 

317725106 

205862780 

1579675140 

249928957 

934067970 

1319857523 

1198809701 

1486976747 

1199549746 

1314510819 

1608424502 

1140424467 

2072173604 

634931105 

439252431 

924137819 

1199290157 

1132813077 

235508020 

1507367627 

158670308 
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 RENATA CARLA GOMES DE BRITO 

 MARCIA SANTANA BESSA DE ALMEIDA 

 ANTONIA PEREIRA GOMES DE JESUS 

 GISLAINE GOMES OLIVEIRA 

 ALESSANDRA MACHADO LOMBA 

 MAURICIO SILVA SANTOS 

 LUZINETE MENDES LEAL 

 SUELI FERREIRA SILVA 

 IVANILDA SALES PERREIRA 

 RAILDA AMORIM DE ARAGãO 

 MáRCIA SOUZA PEREIRA COSTA 

 JUCELIA PAIXãO SACRAMENTO 

 BENEDITA DA SILVA BARBOSA 

 IVANEIDE OLIVEIRA CERQUEIRA PEREIRA 

 DIANA LISBOA SANTOS 

 NEBIA FELIX DE ALMEIDA OLIVEIRA 

 MURILO DE JESUS ARAUJO 

 SELMA MACHADO DA COSTA SILVA 

 JORGEANE SANTANA DA CONCAICAO 

 LUANA LIMA BARRETO SILVA 

 JUSCIMARA LEITE SANTOS  

 MIRELLA SOUZA DA SILVA PASSOS 

 EDMILSON SAMPAIO DA SILVA 

 VIVIANE SOUZA RODRIGUES 

 FLAVIA ROCHA DO NASCIMENTO 

 MARIA MICHELLE COSTA PIRES 

 TATIANE SANTANA DE JESUS 

 EDILDA DE SOUZA 

 SISNEIDE MENEZES DA CONCEIçãO CARVALHO 

 ELISSANDRA SANTOS COELHO DE JESUS 

 CELIA DA PAIXãO E SILVA 

 GIRLENE MAGALHAES  DA CONCEICAO  

 VALDECE ALVES BRITO 

 JOSIANE CERQUEIRA CINTRA 

 ROZENILDA ALVES DA CONCEIçAO 

 JOSILENE DOS SANTOS SARDINHA 

 MARIA DAS GRAçAS CONCEIçãO DA COSTA 

 SILVANA SANTANA ALMEIDA 

 CAMILLA RODRIGUES CARDOSO 

 LAYSE CARVALHO DE ARAUJO 

 ELIADE LIMA DA SILVA 

 CLEIDE DA SILVA SANTOS 

 TÂNIA MARIA SILVA DA CRUZ 

 MARINA BRITO DE OLIVEIRA 

 DEISIELE GOMES FONSECA 

 ADRIELE SILVA DOS SANTOS 

1317539168 

801303133 

576816191 

1199658367 

1140229680 

541010311 

723457484 

666318662 

2044400967 

508375169 

930446313 

1392500770 

466618166 

634931369 

1516524497 

882526804 

1005777250 

882521160 

1009633740 

1006225935 

1485741300 

1199218049 

761686207 

1507328214 

1284366111 

1345102402 

1402966032 

249934337 

942425006 

789512913 

924126450 

1489794832 

1134977921 

1316139522 

942374177 

953948005 

3738322 

1155226119 

1490520228 

1589174569 

743680286 

1140123858 

1139500805 

1490155260 

1647791162 

1315511088 
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 CLEONICE PAIXãO SACRAMENTO 

 JUSSARA PEREIRA DA SILVA  

 JESSIANE CARDEAL DE ALMEIDA 

 ELIENE ALMEIDA DE OLIVEIRA 

 ELIENE DE OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS 

 ROQUELINA BISPO FERREIRA DA CONCEIçãO 

 LUCIANA DOS SANTOS VIEIRA 

 RUDNEIA LEAL NORMANDIA DE SANTANA 

 PATRICIA ALMEIDA COSTA SANTOS 

 MARIA ANGéLICA RIBEIRO DE ARAúJO 

 GILVAN OLIVEIRA CERQUEIRA 

 DANUZA SAIONAR VOLPATTO NOGUEIRA 

 JAINA FRANCINE SILVA DOS SANTOS 

 MARGARETH ALVES DE SOUZA LEITE 

 EDLENE ALMEIDA DOS SANTOS 

 LEIA NASCIMENTO ROCHA 

 ROSEANE ARAUJO CONCEICãO 

 JEANE OLIVEIRA DA SILVA 

 DERMEVAL BORGES DOS SANTOS 

 CLáUDIA DE JESUS PEREIRA SILVA 

 QUECIA SANTANA DA SILVA 

 MARIA HELENA GONCALVES DA SILVA 

 CAROLINE BRITO DE OLIVEIRA 

 JUSSIARA ALVES DA CONCEIçAO 

 EDINEUSA MARIA DE JESUS SATANA 

 HERIC JOHAN BATISTA DE OLIVEIRA CARVALHO 

 SAIONARA DOS REIS SALOMAO 

 NAILMA BORGES DOS SANTOS SILVA 

 ROBSON HERRI RAMOS DOS SANTOS BRANDãO 

 DAIANE SOARES SACRAMENTO DE SOUZA 

 ALINE DIAS DE AMORIM 

 SIMONE MACHADO BASTOS  

 MARLENE DA COSTA SANTANA 

 ANAILDES CARVALHO VIEIRA 

 ALAIDE DO NASCIMENTO ROCHA 

 MARIA ROSANIA LOPES DE OLIVEIRA, 

 ELLEN DAMASCENO DA CRUZ  

 CARLA DA SILVA SANTOS 

 GABRIELA MARQUES DOS SANTOS 

 LINDINALVA PEREIRA DE ARAUJO 

 ADRIANA DA CONCEIçãO 

 FILLIPE CERQUEIRA LISBOA SILVA 

 DAMILE COSTA OLIVEIRA 

 CIBELE CAROLINE DE SOUZA PITA 

 RONALDO DE JESUS MOURA 

 EDLAINE SANTOS MACHADO 

1000976777 

1259529614 

1507346891 

1259459306 

1319221300 

1012881237 

1151959049 

1648983952 

1132795079 

1641706341 

649133331 

976590379 

1400998590 

895873672 

1132809630 

1292041536 

924129123 

1140680110 

776785168 

1140428292 

1200358201 

1361242914 

1490155180 

682305162 

470855681 

507806979 

1400060877 

352393658 

1259486974 

836678907 

1002784778 

1435079159 

942327845 

1154870855 

771354070 

797922784 

1199670308 

1140123505 

1517373638 

745702775 

1454263601 

1009595040 

2027608982 

1165063182 

1446205533 

1323984860 
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 VALDELICE LOMBA DE ALMEIDA 

 EXPEDITA FERNANDES SERRA SANTOS 

 LUCIANA PEREIRA DA CRUZ 

 FERNANDA DOS SANTO FARIA 

 VÍTOR DA SILVA SANTOS SANTANA 

 GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA 

 ANA CRISTINA DOS SANTOS COELHO 

 ROSANA ALMEIDA CONCEIçãO 

 ALDEANE MACHADO DIAS 

 QUEILA GOMES DE OLIVEIRA CONCEICAO 

 REJANE INVEçãO DE JESUS 

 ALINE ARAUJO DA CONCEIÇÃO 

 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA LEAL 

 MARIA TATIANA PEREIRA COSTA 

 IVO DA CRUZ CONCEICAO 

 JACIELIA SOUZA SANTANA 

 RENILDA DE OLIVEIRA GOMES  

 IRENE MEDEIROS DE BRITO SILVA 

 GILVANETE DE OLIVEIRA SANTOS 

 SAMILLE CERQUEIRA INVENCAO 

 MARLON SANTANA DA SILVA 

 VIVIANE SACRAMENTO DOS SANTOS 

 ELIANE GOMES DO NASCIMENTO 

 CINTIA SANTANA SANTOS 

 NATANA GOMES ALVES 

 JOSé ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 

 AURELINDA PEREIRA CERQUEIRA 

 CRISTIANE DA SILVA CRUZ 

 MARLI BRITO DOS SANTOS 

 JAMILLEMENESESPEREIRA 

 MARIA CRISPINA GONçALVES DO AMOR DIVINO 

 LIDIANE FERREIRA DE SALES 

 AZIZE ROCHA DO NASCIMENTO   

 CLAUDIANE BRITO DOS SANTOS 

 JéSSICA DA SILVA COSTA  

 ADRIANA MACHADO BASTOS 

 ATIARA DA SILVA SNTOS 

 ELISANGELA DE SOUZA LOPES, 

 QUELIANE DE JESUS SANTOS E SILVA 

 JUSCIENE FARIAS DA CONCEIÇÃO 

 MASA FERNANDES SANTOS 

 VANESSA SACRAMENTO DA SILVA 

 TAINARA DE JESUS SOUZA 

 ADRIANA DOS ANJOS ALVES 

 VALDIRENE LOMBA DE ALMEIDA 

 FERNADA DOS SANTOS VIEIRA, 

714444081 

249927802 

482935049 

1259646920 

1515582485 

1339628228 

6099040927 

931072859 

1511793287 

1516648382 

1400043190 

1572926813 

1199500810 

882386794 

1146304293 

1507750757 

1259728650 

481963200 

1544936192 

1585983420 

1293877549 

1010501356 

748533508 

1155225309 

1009844520 

1339629461 

885604067 

1199130540 

1399939912 

1348626780 

1528578180 

1514473224 

1284365301 

1366151550 

1292168102 

934156808 

8651530108 

1501048201 

1354887379 

1381798080 

1650525621 

13255913243 

13139215484 

395167261 

1445992280 

1516579631 
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 EDNEIDE DA PAZ BRITO E SILVA 

 JONATAS SOUZA SENA 

 JULIANA QUETIARA GOMES NASCIMENTO 

 GEISA SILVA GOMES 

 ROSIMEIRE SILVA CARNEIRO 

 MIRIAN GOMES MACHADO 

 CRISLAINE DE CERQUEIRA ROCHA 

 JOSENILDA FARIAS DOS SANTOS 

 MAIANA FERNANDES SANTOS 

 GENIVAN GOMES OLIVEIRA 

 MAURíCIO DA COSTA SANTANA 

 ANTONIO BONFIM DE SOUZA OLIVEIRA 

 RENILDO DE JESUS SANTA ISABEL 

 DULCINEIA FERNANDES SILVA 

 ELIOMAR SERRA DE CERQUEIRA 

 SANDRA SILVA DA COSTA BRITO 

 JESSICA  DA SILVA MOREIRA  

 JOAO ADAUTO TELES SANTANA 

 DANIELA BORGES DE JESUS 

 GLEICE DE JESUS FIGUEREDO 

 VANESSASANTANALEITE 

 LARISSA SANTANA DOS REIS 

 JOSE CARLOS SOUZA TITO 

 JACIMONE  FERREIRA DA CONCEIÇÃO 

 NAIARA DE SOUZA NASCIMENTO 

 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 

 THAINA OLIVEIRA DO CARMO 

 LUCINALVA PEREIRA DE ARAUJO 

 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 

 UBIRATã DE OLIVEIRA BARAUNA 

 TATIANA DOS SANTOS ALMEIDA 

 WELHINGTON MOREIRA SILVA 

 SILENE SILVA DE SANTANA  

 IVAN DE JESUS CONCEIçãO 

 LUANA CONCEICAO DOS SANTOS 

 GENILDA DA SILVA SANTOS 

 ALEXSANDRO DE SAO PEDRO SANTIAGO 

 VALQUIRIA LEITE DE QUADROS 

 LUCINETE PEREIRA DE ARAUJO 

 BARBARA GOMES FERREIRA 

 KARINE SERRA DOS SANTOS 

 CAMILA SILVA DOS ANJOS 

 JOELMA DE BRITO SANTIAGO 

 ELISANGELA MACHADO DA SILVA 

 CLAUDIA MEDEIROS E BRITO 

 JUCILENE DO AMOR DIVINO BISPO 

826471510 

1472657381 

1283346494 

1480119504 

1286937469 

1139907743 

1402340206 

1208090950 

1639445986 

557512608 

1282855590 

942157311 

853504431 

1292396075 

718657993 

1143233131 

1592189938 

1517341868 

1199506001 

1613209533 

1522656510 

1516604701 

27426255 

1009765906 

1292014482 

1523315903 

1400019052 

1199287954 

1590420462 

1510728686 

1211590941 

1198819189 

1140482319 

1194454682 

1605720372 

278423934 

1361990970 

1268644706 

1134891610 

1568856547 

1608328104 

1211594777 

1009348620 

1361547944 

831877154 
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348 

349 

350 

351 



       
   Continua... 

 JILENO DAMASCENO SOUZA 

 JUCIMARIO DA CONCEICAO COSTA 

 NOEMIA CONCEIçãO SANTOS 

 ROBERTA DE ARAUJO MEDEIROS 

 ANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS 

 FERNANDA CONCEICAO DOS SANTOS 

 ALINE ALMEIDA OLIVEIRA 

 NATALI ATAIDE BARRETO 

 ROSANGELA MOREIRA DA SILVA 

 CARINE OLIVEIRA SANTOS 

 IVONETE DE SOUZA SANTOS 

 MARIANE SANTANA LEITE 

 DAMIANA SILVA PEREIRA 

 ELENILSON FERNANDES PEREIRA 

 BEATRIZ CARNEIRO LIMA 

 MONIQUE DA SILVA BASTOS 

 JULIANA DE SOUZA SILVA ALCANTARA 

 MARIANE TEIXEIRA DE MEDEIROS 

 JULIANA CONCEICAO DOS SANTOS 

 CAMILA DOS SANTOS SOUZA 

 JANAINA DOS SANTOS BRANDãO 

 SUZANE DOS SANTOS PIMENTEL ALVES 

 LUZINETE OLIVEIRA SILVA 

 ANDREIA ARAUJO DE SANTANA 

 FERNANDO OLIVEIRA GOMES 

 EDERSON ERNANADO COSTA 

 CRISLANE DE SOUZA OLIVEIRA 

 ADRIANA LEAL DA SILVA 

 ADETâNIA PEREIRA DA SILVA 

 ENILA CRISTINA NERY DE SOUZA 

 NAIARA AMOS GONçALVES 

 VILMA DA SILVA COSTA 

 QUEZIA SACRAMENTO DOS SANTOS 

 EXPEDITO SILVA DA ANUNCIACAO 

 ROSANE BRITO DOS SANTOS 

 AGENI SANTOS SOUZA 

 ELIZABETE DOS SANTOS CONCEICAO 

 MAURICIO GOMES MACHADO 

 MARíLIA GABRIELA SENA SERRA 

 RAFAEL DIAS GOMES 

 MARCELA NOGUEIRA AQUINO DA SILVA 

 HUELITON DO ESPIRITO SANTO 

 JAMILE FERNANDES SILVA MOREIRA 

 EDNA CONCEIçãO DE OLIVEIRA 

 MICHELE DA SILVA CORREIA 

 ARACI DIAS DO AMOR DIVINO ROCHA 

1571705198 

1479684376 

1400063973 

1480561304 

1400089930 

1575887690 

1524465674 

1440703752 

1356322859 

152265443 

299413934 

1511786230 

1553576782 

1411810368 

1530468990 

2048691536 

1292259914 

848518993 

1199406040 

1272095495 

735227160 

794109446 

1199163473 

1480563854 

1616665661 

1138664960 

2069039790 

1585839736 

1633091759 

1636055303 

1155351282 

1468522817 

1605316407 

9419096889 

1540651967 

918329264 

1544936788 

1292309369 

2067868241 

1128103818 

1643210718 

1440452300 

1292396076 

1356953506 

1643303996 

857678167 

352 

353 

354 

355 

356 
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358 

359 

360 

361 

362 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 
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375 

376 

377 

378 
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380 

381 

382 

383 

384 

385 
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387 
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389 

390 
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392 

393 

394 

395 

396 

397 



       
   Continua... 

 BIANCA DIAS DOS SANTOS 

 CARLA LAIS DE OLIVEIRA GOMES 

 PATRICIA SILVA DA PAZ 

 CREUZA DOS SANTOS PEDREIRA 

 NOEMIA GOMES MARINHO 

 EVANDRO PEREIRA DA PAIXÃO 

 ALEX DA SILVA LIMA 

 JUCIMARA SANTOS CARDOSO 

 DILMA SANTOS SOUZA 

 TANIA REJINA DE ARAUJO S SANTANA 

 RAILDA ALMEIDA CONCEIçãO 

 RAERICA  SILVA MARQUES 
 

 36084358X 

1528497422 

1399187368 

1616814411 

585079811 

839547080 

951742906 

1286472210 

1438612710 

837191300 

1140116487 

1400019486 
 

398 

399 

400 

401 

402 

403 

404 

405 

406 

407 

408 

409 
 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

 JOILSON DOS SANTOS SOUZA 

 JOSE CARLOS SOUZA TITO 
 

409745960 

27426255 
 

1 

2 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE MEDEIROS 

 ZELIA ASSIS DA SILVA OLIVEIRA 

 VANESSA SANTOS MACHADO 

 TATIANA DA SILVA SANTOS 

 CRISTIANE DIAS DE AMORIM ARAUJO 

 MARIA PERPéTUA DA SILVA NERY 

 ANTONIETA DA SILVA SOUZA 

 GENIVâNIA GOMES OLIVEIRA 

 GILVANEIDE MACEDO DOS SANTOS SOUZA 

 CHARLES PIRES GOMES 

 DIRLENE GOMES DO AMOR DIVINO 

 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA 

 JUSCELINO SANTANA DO VALE 

 LUGEANE DE JESUS SANTANA 

 MESAQUE SALOMAO DE SOUZA JUNIOR 

 GILMAR FONSECA SILVA 

 MARANUSE DA SILVA CERQUEIRA  

 DANIELA GOMES DO SACRAMENTO 

 HELENICE FERNANDES COSTA 

 IRANILDE SILVA BARBOSA 

 MARIA DA PAIãO SOUZA SANTANA 

 MARIA DO ROSARIO ALVES ALMEIDA 

 FERNANDA JESUS DA SILVA 

 HéLIO LEITE SãO PEDRO 

 TAMIRIS DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIçãO  

1199557846 

580863905 

1516711840 

1350166570 

1002784506 

136099203 

599355026 

1510709703 

941683427 

1517909813 

882505556 

16457394 

1273374584 

2000695191 

958097755 

508378427 

98843257587 

1344004610 

777554640 

764386867 

1414602960 

226790061 

1595985328 

848466748 

1400071135 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 



       
   Continua... 

 DANIELE LEAL DE OLIVEIRA 

 ELISANGELA GOMES DA SILVA 

 ALEXSANDRA DOS SANTOS SILVA 

 VALDA FERREIRA VIEIRA RAMOS 

 GILMARA SILVA DO AMOR DIVINO SANTANA 

 SUELMA OLIVEIRA DE SOUZA NASCIMENTO 

 DANILO MARCOS CONCEIÇÃO MACEDO  

 JEMIMA ROCHA RODRIGUES 

 ANDREIA FIGUEIREIDO DE JESUS 

 ANILDA BARRETO SANTOS DE JESUS 

 GIRLENE FERREIRA ROCHA 

 CRISTIANE ALVES BRITO 

 CLEIDIANE DOS SANTOS CONCEIçãO 

 ANA PAULA DE ARAUJO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

 EPITACIO DE JESUS CONCEIçãO 

 TAISA SANTANA ROCHA 

 ELIENE SANTOS DE SANTANA 

 ELISâNGELA DA COSTA SOUZA 

 MARIA LOPES FERREIRA 

 IVANILSOM FERREIRA RAMOS 

 JOSEVAL PEREIRA LOMBA 

 JAMESON YURI SANTOS OLIVEIRA 

 ALELUIA DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIçãO  

 CRISTIANE TRINDADE DA SILVA 

 TANIAREGINA LIMA DOS SANTOS SANTANA 

 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTANA 

 JUCIMARA RODRIGUES DE ARAGÃO 

 ROQUELINA MEDEIROS RIBEIRO 

 ROSILDA OLIVEIRA CARDEAL 

 ALEXANDRA MENEZES SANTOS 

 CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA 

 CIBELE LOPES DOS SANTOS  

 MAIANA MORAIS GOMES 

 DIANA SILVA DE SANTANA 

 ANDREIA DE ASSIS ALMEIDA AZEVEDO 

 IGOR DE SOUZA E SILVA 

 MAIRA LEAL FREITAS DA SILVA 

 LETICIA DE JESUS SARMENTO SOUZA 

 ROQUELANE RAMOS DA CONCEIÇÃO 

 EDNA OLIVEIRA DA SILVA 

 IRACI OLIVEIRA DA CONCEIçãO 

 ANTONIA SILVA DA CRUZ 

 GELZA SOUZA SANTANA 

 LUANA SOARES QUEIROZ 

 JOSéLIA SOARES NOGUEIRA 

 FABIANA MOREIRA DA PAIXÃO 

1516753410 

1486957609 

786230061 

1400065321 

1199366630 

648405303 

1615122400 

1009805975 

1356327494 

1140618237 

109460030 

858952610 

1009831895 

492759685 

747470022 

1503627578 

1350776998 

1480562882 

834227576 

1004946767 

1125374136 

1354753763 

351925341 

1400064198 

205955495 

336498713 

870712667 

1009628909 

15073638000 

1438500327 

1253905 

1289921075 

799614521 

882523880 

646271440 

1292033436 

1009776851 

1259221598 

1510612386 

934026270 

572463197 

12192657723 

662084918 

796083886 

427815827 

1442583908 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 



       
   Continua... 

 ALINE DOS REIS SALMOMAO 

 JAQUELINA BESSA DE ALMEIDA 

 MONICA ALVES DA SILVA 

 SARA DO CARMO CONCEICAO 

 ADAIR MARIA DOS SANTOS MANGABEIRA 

 ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS 

 NILMA CAPINAN SOARES 

 IVANA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 

 RAFAELA SANTANA PINTO 

 MARCONNI DOS SANTOS SILVA 

 REBECA BARBOSA LEAL DOS SANTOS 

 GERUCIA LINS BARRETO DIAS 

 JUCINEIA MACHADO DE ARAUJO FREITAS 

 DALVA CERQUEIRA SILVA BASOTOS 

 CLEIA SILVA BELA 

 ROSANIA DIAS LEAL 

 MARILDA CONCEICAO DE BRITO 

 VILMA MARIA ARAUJO PIRES DOS SANTOS 

 MARIA DALVA CONCEICãO MACEDO 

 ELINéIA CONCEIçãO DE SANTANA 

 GABRIELA SERRA SANTANA 

 TAMIRIS SILVA DOS ANJOS 

 HELOISO TEIXEIRA DE MEDEIROS 

 NARJARA DE JESUS OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA 

 CALILA DE SOUZA FERREIRA 

 TAMIRIS DE  OLIVEIRA CERQUEIRA 

 MARLENE OLIVEIRA CERQUEIRA SILVA 

 JACIARA OLIVEIRA DOS ANJOS 

 CRISTIANE COSTA SENA 

 VALDIRENE DE SANTANA DIAS ARAUJO 

 MáRIO CEZAR RODRIGUES PAIXãO 

 ROSANGELA CARDEAL DE ALMEIDA 

 LEANE SILVA CARNEIRO 

 RENATA CARLA GOMES DE BRITO 

 MARCIA SANTANA BESSA DE ALMEIDA 

 ANTONIA PEREIRA GOMES DE JESUS 

 GISLAINE GOMES OLIVEIRA 

 ALESSANDRA MACHADO LOMBA 

 MAURICIO SILVA SANTOS 

 LUZINETE MENDES LEAL 

 SUELI FERREIRA SILVA 

 IVANILDA SALES PERREIRA 

 MáRCIA SOUZA PEREIRA COSTA 

 JUCELIA PAIXãO SACRAMENTO 

 DIANA LISBOA SANTOS 

 NEBIA FELIX DE ALMEIDA OLIVEIRA 

1140469720 

757903355 

639877320 

1325990663 

594218195 

1574946757 

1332121144 

1579472540 

430340989 

936212802 

1569795436 

904158764 

1199313203 

826470467 

1009673378 

729593479 

317725106 

249928957 

934067970 

1319857523 

1198809701 

1486976747 

1199549746 

1314510819 

1608424502 

2072173604 

634931105 

439252431 

924137819 

1132813077 

235508020 

1507367627 

158670308 

1317539168 

801303133 

576816191 

1199658367 

1140229680 

541010311 

723457484 

666318662 

2044400967 

930446313 

1392500770 

1516524497 

882526804 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 
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104 

105 
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107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 



       
   Continua... 

 MURILO DE JESUS ARAUJO 

 SELMA MACHADO DA COSTA SILVA 

 JORGEANE SANTANA DA CONCAICAO 

 JUSCIMARA LEITE SANTOS  

 VIVIANE SOUZA RODRIGUES 

 FLAVIA ROCHA DO NASCIMENTO 

 MARIA MICHELLE COSTA PIRES 

 TATIANE SANTANA DE JESUS 

 EDILDA DE SOUZA 

 SISNEIDE MENEZES DA CONCEIçãO CARVALHO 

 CELIA DA PAIXãO E SILVA 

 JOSIANE CERQUEIRA CINTRA 

 ROZENILDA ALVES DA CONCEIçAO 

 JOSILENE DOS SANTOS SARDINHA 

 MARIA DAS GRAçAS CONCEIçãO DA COSTA 

 SILVANA SANTANA ALMEIDA 

 CAMILLA RODRIGUES CARDOSO 

 TÂNIA MARIA SILVA DA CRUZ 

 DEISIELE GOMES FONSECA 

 ADRIELE SILVA DOS SANTOS 

 CLEONICE PAIXãO SACRAMENTO 

 JESSIANE CARDEAL DE ALMEIDA 

 ELIENE ALMEIDA DE OLIVEIRA 

 ELIENE DE OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS 

 LUCIANA DOS SANTOS VIEIRA 

 RUDNEIA LEAL NORMANDIA DE SANTANA 

 PATRICIA ALMEIDA COSTA SANTOS 

 GILVAN OLIVEIRA CERQUEIRA 

 JAINA FRANCINE SILVA DOS SANTOS 

 MARGARETH ALVES DE SOUZA LEITE 

 EDLENE ALMEIDA DOS SANTOS 

 LEIA NASCIMENTO ROCHA 

 ROSEANE ARAUJO CONCEICãO 

 DERMEVAL BORGES DOS SANTOS 

 JUSSIARA ALVES DA CONCEIçAO 

 EDINEUSA MARIA DE JESUS SATANA 

 SAIONARA DOS REIS SALOMAO 

 NAILMA BORGES DOS SANTOS SILVA 

 SIMONE MACHADO BASTOS  

 MARLENE DA COSTA SANTANA 

 MARIA ROSANIA LOPES DE OLIVEIRA, 

 ELLEN DAMASCENO DA CRUZ  

 GABRIELA MARQUES DOS SANTOS 

 LINDINALVA PEREIRA DE ARAUJO 

 FILLIPE CERQUEIRA LISBOA SILVA 

 DAMILE COSTA OLIVEIRA 

1005777250 

882521160 

1009633740 

1485741300 

1507328214 

1284366111 

1345102402 

1402966032 

249934337 

942425006 

924126450 

1316139522 

942374177 

953948005 

3738322 

1155226119 

1490520228 

1139500805 

1647791162 

1315511088 

1000976777 

1507346891 

1259459306 

1319221300 

1151959049 

1648983952 

1132795079 

649133331 

1400998590 

895873672 

1132809630 

1292041536 

924129123 

776785168 

682305162 

470855681 

1400060877 

352393658 

1435079159 

942327845 

797922784 

1199670308 

1517373638 

745702775 

1009595040 

2027608982 
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119 

120 

121 
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123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 
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151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 
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   Continua... 

 CIBELE CAROLINE DE SOUZA PITA 

 RONALDO DE JESUS MOURA 

 EDLAINE SANTOS MACHADO 

 FERNANDA DOS SANTO FARIA 

 ROSANA ALMEIDA CONCEIçãO 

 QUEILA GOMES DE OLIVEIRA CONCEICAO 

 REJANE INVEçãO DE JESUS 

 ALINE ARAUJO DA CONCEIÇÃO 

 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA LEAL 

 MARIA TATIANA PEREIRA COSTA 

 IVO DA CRUZ CONCEICAO 

 RENILDA DE OLIVEIRA GOMES  

 IRENE MEDEIROS DE BRITO SILVA 

 GILVANETE DE OLIVEIRA SANTOS 

 SAMILLE CERQUEIRA INVENCAO 

 VIVIANE SACRAMENTO DOS SANTOS 

 ELIANE GOMES DO NASCIMENTO 

 AURELINDA PEREIRA CERQUEIRA 

 MARLI BRITO DOS SANTOS 

 LIDIANE FERREIRA DE SALES 

 AZIZE ROCHA DO NASCIMENTO   

 ADRIANA MACHADO BASTOS 

 ATIARA DA SILVA SNTOS 

 ELISANGELA DE SOUZA LOPES, 

 QUELIANE DE JESUS SANTOS E SILVA 

 MASA FERNANDES SANTOS 

 VANESSA SACRAMENTO DA SILVA 

 TAINARA DE JESUS SOUZA 

 ADRIANA DOS ANJOS ALVES 

 FERNADA DOS SANTOS VIEIRA, 

 JULIANA QUETIARA GOMES NASCIMENTO 

 GEISA SILVA GOMES 

 ROSIMEIRE SILVA CARNEIRO 

 MIRIAN GOMES MACHADO 

 CRISLAINE DE CERQUEIRA ROCHA 

 MAIANA FERNANDES SANTOS 

 GENIVAN GOMES OLIVEIRA 

 MAURíCIO DA COSTA SANTANA 

 ANTONIO BONFIM DE SOUZA OLIVEIRA 

 RENILDO DE JESUS SANTA ISABEL 

 SANDRA SILVA DA COSTA BRITO 

 JESSICA  DA SILVA MOREIRA  

 DANIELA BORGES DE JESUS 

 GLEICE DE JESUS FIGUEREDO 

 JACIMONE  FERREIRA DA CONCEIÇÃO 

 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 

1165063182 

1446205533 

1323984860 

1259646920 

931072859 

1516648382 

1400043190 

1572926813 

1199500810 

882386794 

1146304293 

1259728650 

481963200 

1544936192 

1585983420 

1010501356 

748533508 

885604067 

1399939912 

1514473224 

1284365301 

934156808 

8651530108 

1501048201 

1354887379 

1650525621 

13255913243 

13139215484 

395167261 

1516579631 

1283346494 

1480119504 

1286937469 

1139907743 

1402340206 

1639445986 

557512608 

1282855590 

942157311 

853504431 

1143233131 

1592189938 

1199506001 

1613209533 

1009765906 

1523315903 
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181 
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183 

184 

185 
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187 
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189 
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191 
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   Continua... 

 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 

 TATIANA DOS SANTOS ALMEIDA 

 SILENE SILVA DE SANTANA  

 IVAN DE JESUS CONCEIçãO 

 LUANA CONCEICAO DOS SANTOS 

 GENILDA DA SILVA SANTOS 

 BARBARA GOMES FERREIRA 

 KARINE SERRA DOS SANTOS 

 CAMILA SILVA DOS ANJOS 

 JOELMA DE BRITO SANTIAGO 

 CLAUDIA MEDEIROS E BRITO 

 JUCILENE DO AMOR DIVINO BISPO 

 JILENO DAMASCENO SOUZA 

 NOEMIA CONCEIçãO SANTOS 

 ROBERTA DE ARAUJO MEDEIROS 

 ANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS 

 FERNANDA CONCEICAO DOS SANTOS 

 IVONETE DE SOUZA SANTOS 

 DAMIANA SILVA PEREIRA 

 ELENILSON FERNANDES PEREIRA 

 BEATRIZ CARNEIRO LIMA 

 MONIQUE DA SILVA BASTOS 

 JULIANA DE SOUZA SILVA ALCANTARA 

 MARIANE TEIXEIRA DE MEDEIROS 

 JULIANA CONCEICAO DOS SANTOS 

 CAMILA DOS SANTOS SOUZA 

 JANAINA DOS SANTOS BRANDãO 

 ANDREIA ARAUJO DE SANTANA 

 FERNANDO OLIVEIRA GOMES 

 EDERSON ERNANADO COSTA 

 CRISLANE DE SOUZA OLIVEIRA 

 ADRIANA LEAL DA SILVA 

 ENILA CRISTINA NERY DE SOUZA 

 NAIARA AMOS GONçALVES 

 VILMA DA SILVA COSTA 

 QUEZIA SACRAMENTO DOS SANTOS 

 ROSANE BRITO DOS SANTOS 

 AGENI SANTOS SOUZA 

 ELIZABETE DOS SANTOS CONCEICAO 

 MAURICIO GOMES MACHADO 

 MARíLIA GABRIELA SENA SERRA 

 RAFAEL DIAS GOMES 

 MARCELA NOGUEIRA AQUINO DA SILVA 

 HUELITON DO ESPIRITO SANTO 

 EDNA CONCEIçãO DE OLIVEIRA 

 MICHELE DA SILVA CORREIA 

1590420462 

1211590941 

1140482319 

1194454682 

1605720372 

278423934 

1568856547 

1608328104 

1211594777 

1009348620 

831877154 

9839 

1571705198 

1400063973 

1480561304 

1400089930 

1575887690 

299413934 

1553576782 

1411810368 

1530468990 

2048691536 

1292259914 

848518993 

1199406040 

1272095495 

735227160 

1480563854 

1616665661 

1138664960 

2069039790 

1585839736 

1636055303 

1155351282 

1468522817 

1605316407 

1540651967 

918329264 

1544936788 

1292309369 

2067868241 

1128103818 

1643210718 

1440452300 

1356953506 

1643303996 

210 
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213 
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216 
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219 

220 

221 
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223 
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227 

228 

229 
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231 

232 

233 

234 

235 

236 
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249 

250 

251 

252 
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   Continua... 

 BIANCA DIAS DOS SANTOS 

 PATRICIA SILVA DA PAZ 

 CREUZA DOS SANTOS PEDREIRA 

 NOEMIA GOMES MARINHO 

 EVANDRO PEREIRA DA PAIXÃO 

 ALEX DA SILVA LIMA 

 TANIA REJINA DE ARAUJO S SANTANA 

 RAILDA ALMEIDA CONCEIçãO 
 

 36084358X 

1399187368 

1616814411 

585079811 

839547080 

951742906 

837191300 

1140116487 
 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 ELIANE LEITE SANTIAGO 

 ANA PAULA MACHADO CONCEIçãO 

 LUANE DE SOUZA CERQUEIRA 

 MIRIAM MOREIRA LOPES DE JESUS 

 CIBELE DA PAZ BRITO SOUZA 

 JUCIENE SOUZA SILVA 

 FLAVIO GONçALVES DE SOUZA 

 VANIELLEN SANTIAGO OLIVEIRA 

 CARINE OLIVEIRA SANTOS 

 ARACI DIAS DO AMOR DIVINO ROCHA 

 RAERICA  SILVA MARQUES 
 

1151343609 

958451192 

1404760679 

731629574 

7577811306 

777546973 

953549135 

1553695208 

152265443 

857678167 

1400019486 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 ADRIANA DE JESUS PINTO 

 LUCIENE MOREIRA LOPES ARAUJO 

 MONIQUE PAIXÃO DE SOUZA 

 EDJANE SOUZA DE OLIVEIRA 

 TONY CLAY MARQUES SILVA 

 VERIDIANA DA SILVA CRUZ 

 DAIANA DOS SANTOS ARAUJO 

 JORGIA CAMPOS BARBOSA 

 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 

 RICARDO FREITAS SILVA ARAUJO 

 BIANCA DOS SANTOS CERQUEIRA 

 JOSENI SANTANA DE CERQUEIRA  

 JONATHAS DOS SANTOS SANTANA 

 ELIETE CONCEICAO DO AMOR DIVINO 

 PATRICIA BARROS DE SOUZA 

 CASSIA REGINA DA CONCEIÇÃO 

 JOAO MARCELO CORDEIRO CARNEIRO 

 ROMÁRIO SANTANA GOMES 

 TAISE CORREIA NERY SOARES 

1140353420 

585066590 

1325856185 

849173264 

465200311 

798614587 

1259437337 

1662838433 

1009836501 

797831045 

1155294033 

793495873 

1300640413 

1466038420 

1572159626 

2011577560 

36852651 

1443865699 

942433874 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 



       
   Continua... 

 IVONETE SANTANA GOMES SILVA 

 ALINE DA SILVA NOGUEIRA 

 KELLY CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 

 NAIARA DOS ANJOS COSTA 

 LUANA LIMA BARRETO SILVA 

 EDMILSON SAMPAIO DA SILVA 

 ROQUELINA BISPO FERREIRA DA CONCEIçãO 

 DANUZA SAIONAR VOLPATTO NOGUEIRA 

 JEANE OLIVEIRA DA SILVA 

 CLáUDIA DE JESUS PEREIRA SILVA 

 ROBSON HERRI RAMOS DOS SANTOS BRANDãO 

 DAIANE SOARES SACRAMENTO DE SOUZA 

 ALINE DIAS DE AMORIM 

 EXPEDITA FERNANDES SERRA SANTOS 

 LUCIANA PEREIRA DA CRUZ 

 ANA CRISTINA DOS SANTOS COELHO 

 ALDEANE MACHADO DIAS 

 CINTIA SANTANA SANTOS 

 JAMILLEMENESESPEREIRA 

 JONATAS SOUZA SENA 

 JOAO ADAUTO TELES SANTANA 

 NAIARA DE SOUZA NASCIMENTO 

 THAINA OLIVEIRA DO CARMO 

 UBIRATã DE OLIVEIRA BARAUNA 

 WELHINGTON MOREIRA SILVA 

 ALEXSANDRO DE SAO PEDRO SANTIAGO 

 ELISANGELA MACHADO DA SILVA 

 JUCIMARIO DA CONCEICAO COSTA 

 SUZANE DOS SANTOS PIMENTEL ALVES 

 CARLA LAIS DE OLIVEIRA GOMES 

 JUCIMARA SANTOS CARDOSO 
 

642848246 

567273611 

1299333419 

1199290157 

1006225935 

761686207 

1012881237 

976590379 

1140680110 

1140428292 

1259486974 

836678907 

1002784778 

249927802 

482935049 

6099040927 

1511793287 

1155225309 

1348626780 

1472657381 

1517341868 

1292014482 

1400019052 

1510728686 

1198819189 

1361990970 

1361547944 

1479684376 

794109446 

1528497422 

1286472210 
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22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

 


